Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 436

Петродворцового района Санкт-Петербурга имени Е.Б. Ефета

ПРИКАЗ

 01 сентября 2023  года                                                                   № 159

Об организации деятельности

Службы школьной медиации

 На основании письма Министерства образования и науки Российской Федерации

руководителям органов исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих

государственное управление в сфере образования, № ВК-844/07 от 18.11.2013

«О направлении методических рекомендаций об организации служб школьной

медиации», - приказываю:

1. Организовать Службу школьной медиации.

2. Утвердить состав  Службы школьной медиации:

руководитель Службы школьной медиации - Поцулевичус Светлана Викторовна –

заместитель директора по воспитательной работе;

сотрудники Службы школьной медиации:

Ченцова Наталья Николаевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Зерцалова Надежда Андреевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Федотова Юлия Олеговна – заведующий ОДОД.

3. Возложить ответственность по организации деятельности Службы школьной

медиации на заместителя директора по воспитательной работе, Поцулевичус Светлана

Викторовна.

4. Утвердить План работы Службы школьной медиации Государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 436 Петродворцового района Санкт-Петербурга имени Е.Б. Ефета на 2023-2024

учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Поцулевичус Светлану Викторовну.

Директор  М.А. Есипенко

ГБОУ СОШ № 436

Подписано электронной подписью
01.09.2023 11:23
директор
Есипенко Марина Александровна
7823005230-7-1700555047-20231121-324-2-1124-07

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://s436spb.ru